
Incontro Europe Direct Basilicata

Come attuare la Digital Transformation 

Lista partecipanti

25 giugno 2021 - ore 18:00
Nr. Nome Cognome E-mail Organizzazione rappresentata Nazione

1 Antonino Imbesi imbesi.anto@gmail.com centro Europe Direct Basilicata Italia

2 Michele Franzese michele@scaicomunicazione.com Scai Comunicazione | Verso Technologies Italia

3 Cristian Telesca info@punto-service.it Punto Service Italia

4 Luigi Vitelli luigivitelli1@gmail.com Youth Europe Service Italia

5 Caterina Policaro caterina.policaro@gmail.com IC TORRACA MATERA Italia

6 Rocco Calandriello rocco.calandriello@gmail.com Allelammie Italia

7 Anna Lagrotta anna.lagrotta@gmail.com Associazione EURO-NET Italia

8 Graziano Scavone sindaco@comune.tito.pz.it Comune di Tito Italia

9 Marcello Faggella m.faggella@confindustria.basilicata.it Confindustria Italia

10 antonio candela antoniocandela.basilicata@gmail.com universosud/comincenter/consorzio conunibas dell'Università della Basilicata italia

11 Marianna Sileo marianna@scaicomunicazione.com Scai Comunicazione italia

12 Silvia Favulli silvia@scaicomunicazione.com Scai Comunicazione italia 

13 Mimino Ricciardi ivl24.it@gmail.com ivl24 italia

14 Gianleo Iosca gianleo.iosca@csvbasilicata.it csv basilicata Italia

15 Donato Verrastro dverrastro@studiodomino.com Studiodomino srl Italia

16 Felicia D'Anna felicia.danna@tiscali.it csv basilicata italia

17 Vito Verrastro vito.verrastro@gmail.com Basilicata Press Snc Italia

18 Raffaele Messina raffaele.messina@ant.it Fondazione ANT Italia ONLUS Italia

19 Tiziana Mazzola tizianamazzola@virgilio.it IPSSEOA "Umberto Di Pasca" Potenza Italia

20 Vittorio Calaprice vittorio.calaprice@ec.europa.eu Commissione europea - Rappresentanza in Italia Italia

21 Annalisa Vicario annalisa.vicario13@gmail.com Liceo Rosa-Gianturco, Potenza Italia

22 Michele Lo Russo michelevlorusso@gmail.com GoDesk | Spaarkly Italia

23 Matteo Restaino avvmatteorestaino@gmail.com Comune di Potenza - presidente 5 C.C.P. Italia

24 Mariangela Tolve ilsalonedeirifiutati@gmail.it Coop Il Salone dei Rifiutati


